
 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ брoj 

124/2012), ЈП ''Скијалишта Србије'' објављује: 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ,  

БР. НАБАВКЕ 19/14 – ПАРТИЈА 2 

 

 

Обавештавамо све потенцијалне понуђаче да се мења конкурсна документација у 

отвореном поступку јавне набавке услуга здравствене заштите – пружање хитне 

медицинске помоћи на скијалишту, ЈН 19/14,  у делу ПАРТИЈЕ 2 (Пружање хитне 

медицинске помоћи на скијалишту на ски центру Златибор), на следећи начин: 

 

  

 

За партију 2 (Златибор):   

 

Корисник услуга (наручилац ЈП ''Скијалишта Србије'') обезбеђује санитетско возило 

марке ''Peugeot'' типа ''boxer'' са повишеним кровом за транспорт повређених и 

врши надокнаду утрошеног горива санитетског возила за потребе пружања хитне 

медицинске помоћи корисницима Ски центра ''Златибор'', односно и на другим 

релацијама када је потребан транспорт повређених до других здравствених установа.  

 

 

 

У складу са горе наведеним, сачињена је измењена верзија конкурсне документације 

и понуде за партију 2 се подносе у складу са измењеном верзијом конкурсне 

документације, објављене на Порталу јавних набавки и интернет страници 

наручиоца дана 30.04.2014. године. 

 

Измене су на странама бр. 5, 24,29 и 32 конкурсне документације.  

 

 

 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 16.04.2014. године. 

 

Датум објављивања измене конкурсне документације: 30.04.2014. године. 

 

 

 

Контакт: Одељење за јавне набавке, 222-3961. 

 

 


